Министерство  образования  Новгородской  области
Государственное  областное  бюджетное  учреждение

«Новгородский  областной  центр  психолого-педагогической,
медицинской  и  социальной  помощи»

(ГОБУ  НОЦППМС)

ПРИКАЗ

15.07.2019 №  45

Великий  Новгород

Об  охране  труда  и  организации  безопасной  работы
в  2019-2020 учебном  году

В  целях  обеспечения  здоровых  и  безопасных  условий  труда  и  проведения
учебно-воспитательного  процесса  в  государственном  областном  бюджетном
учреждении  «Новгородский  областной  центр  психолого-педагогической ,
медицинской  и  социальной  помощи» (далее  - Центр)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственными  за  охрану  труда  и  безопасное  проведение
учебно-воспитательного  процесса:

в  Центре  - заместителя  директора  Грачеву  Елену  Владимировну;
в  филиалах  Центра  - заведующих  филиалами :

Утеву  Светлану  Михайловну  - Филиал  №2 ГОБУ  НОЦППМС,
Фоменко  Нину  Владимировну  - Филиал  №3 ГОБУ  НОЦППМС,
Игнатьеву  Ольгу  Николаевну  - Филиал  Х  4 ГОБУ  НОЦППМС,
Веселкову  Наталья  Алексеевну  - Филиал  №5 ГОБУ  НОЦППМС,
Фенину  Юлию  Сергеевну  - Филиал  №6 ГОБУ  НОЦППМС.

2. Утвердить  состав  комиссии  по  охране  труда  ГОБУ  НОЦППМС
(Приложение  1).

3. Возложить  ответственность  на  работников  Центра  за  жизнь  и  здоровье
обучающихся, воспитанников  согласно  своим  должностным  обязанностям  по
охране  труда.

4. Заместителю  директора, заведующим  филиалами  ГОБУ  НОЦППМС
ознакомить  сотрудников  с  приказом.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Директор  Е.И. Крайнева

Приложение  1

УТВЕРЖДЕНО
приказом  ГОБУ  НОЦППМС

№  45 от  15.07.2019

СОСТАВ  КОМИССИИ  НО  ОХРАНЕ  ТРУДА
государственного  областного  бюджетного  учреждения

«Новгородский  областной  центр  психолого-педагогической,
медицинской  и  социальной  помощи»

Председатель:
Грачева  Елена  Владимировна, заместитель  директора  ГОБУ  НОЦППМС

Члены  комиссии:
Крайнева  Елена  Ивановна, директор  ГОБУ  НОЦППМС,
Утева  Светлана  Михайловна  - заведующий  филиалом  №2 ГОБУ  НОЦППМС,
Фоменко  Нина  Владимировна  - заведующий  филиалом  №3 ГОБУ  НОЦППМС,
Игнатьева  Ольга  Николаевна  - заведующий  филиалом  №4 ГОБУ  НОЦ1ц1МС,
Веселкова  Наталья  Алексеевна  - заведующий  филиалом  №5 ГОБУ  НОЦППМС,
Фенина  Юлия  Сергеевна  - заведующий  филиалом  №б  ГОБУ  НОЦППМС.